(
ESTADO

DE

SANTA

CATARINA
MUNICÍPIO

DE

MONTE

CARLO
)

EDITAL DO PREGÃOPRESENCIALNº77/2021
 Nº47/2021/PM
 REGISTRO DE PREÇOS Nº xx/2021/PM
O MUNICÍPIO DE MONTE CARLO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 95.996.104.0001.04, representado neste ato pela Prefeita Sra. SONIA SALETE VEDOVATTO, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL visando o REGISTRO DE PREÇO para contratação futura de pessoa jurídica para execução do objeto abaixo indicado. Os envelopes de “PROPOSTA DE PREÇOS” e “DOCUMENTAÇÃO” deverão ser entregues no Setor de Licitações, localizado na sede deste Município – Rodovia SC 452 Km 24, nº 1551, Centro, Monte Carlo, SC. Os envelopes deverão ser entregues a partir das 08:00 horas do dia 23/07/2021 até as 08:45 horas do dia 23/072021. Abertura da sessão no dia 23/07/2021 às 09:00 horas.

ALTERAÇÃO DE DITAL   Nº 77/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 47 /2021

ONDE SE LÊ :

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	QTDA MENSAL
	VALOR KM
	 R$ Total MENSAL
	R$TOTAL ANUAL

	1
	LINHA MATUTINO E VESPERTINO
Com saida  ás 06:20  horas no interior do municipio de frente da casa do SR  Edelmar,  com destino a    propriedade  de
Mauricio  Mello , retornando até a propriedade do sr Helber de Lorenzi , retornando até o trevo Pascoal com direção a propriedade  do sr Gilson Zornita  em seguida passando pela fazenda Argenta , passando pela propriedade do sr Jose Francisco , passando pelo trevo Pita  seguindo em direção a propriedade do Sr  Jocelino Proencio passando pela escola linha Moraes seguindo até o último ponto de embarque de aluno no trevo de acesso à residência Sr  Faquim e retornando a escola Linha Moraes , percurso  de ida   e retorno  deste ponto escola Linha Moraes  segue para o trevo de acesso a Frei Rogerio, seguindo a residência do IPO Vila Arlete, casa do sr TONICO  seguindo a propriedade do sr Marcelo   até a residencia  do Sr Elivelton , fazendo o trajeto matutino e vespertino por duas vezes   até  a Escola  Linha  Moraes . Dois trajetos  somam  diariamente  um total de 136 km  ao dia .
	12 MESES

	2,70

8.078,40

96.940,80

LEIA-SE

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	QTDA MENSAL
	VALOR KM
	 R$ Total MENSAL
	R$TOTAL ANUAL

	1
	LINHA MATUTINO E VESPERTINO
Com saida  ás 06:20  horas no interior do municipio de frente da casa do SR  Edelmar,  com destino a    propriedade  de
Mauricio  Mello , retornando até a propriedade do sr Helber de Lorenzi , retornando até o trevo Pascoal com direção a propriedade  do sr Gilson Zornita  em seguida passando pela fazenda Argenta , passando pela propriedade do sr Jose Francisco , passando pelo trevo Pita  seguindo em direção a propriedade do Sr  Jocelino Proencio passando pela escola linha Moraes seguindo até o último ponto de embarque de aluno no trevo de acesso à residência Sr  Faquim e retornando a escola Linha Moraes , percurso  de ida   e retorno  deste ponto escola Linha Moraes  segue para o trevo de acesso a Frei Rogerio, seguindo a residência do IPO Vila Arlete, casa do sr TONICO  seguindo a propriedade do sr Marcelo   até a residencia  do Sr Elivelton , fazendo o trajeto matutino e vespertino por duas vezes   até  a Escola  Linha  Moraes . Dois trajetos  somam  diariamente  um total de 201 km  ao dia .
	12 MESES

	2,70

11.939,40

143.272,80

SEGUE EDITAL CONSOLIDADO
MONTE CARLO 13 DE JULHO DE 2021

SONIA SALETE VEDOVATTO
PREFEITA MUNICIPAL